qﬂﬁﬁt et ‘ﬂ"'ﬁndﬁ: Eumm
n{'ﬁms fggmbn{
mavid.

!1:1
i e'l'. m ns ejus, et
E:gg‘:!ﬁm‘ﬁfmu E@ﬂ}:[ﬂw

Quiamdam: obside= (- drhiom i]ul gk

mensibus. Iste Ibinmavia. crudelis om-
nibus regibus Sarracenorum diversis cru.
giatibis interemit Sarrmnfn: ‘€1 mauros,
Filium quoque patris sui fratrem soum
uﬂmnmmua et pedibas igni cremari
Jussit. Ehnmmmmﬁpmuet judeos in
tantum rributa exigendo oppressit ue
filios et filias suas atque mancipia ins
cenderent, et paoei relicti penuria affii-
gerentir , ¢t Pro pressura ipsius to-
ta conturbata et de ta
est. s antem  est Ibinmavia , et
regnavit Exam filius cjus pro eo, fes
i[ﬂ“ mlum sicor fecerat pater ¢jus,

quod rex Carolus partibus-
hﬂirnm mmt , € existimans
guod Avari contra. regem fortiter - di=

micassent , et ob hanc cansam in Fran-
ciam t:vem non licuisset, misit Abde-
'Eﬂt ufilm ex principibus cum exercitn
ano Sﬂrran:mrum ad wvastandum
Gulli:l!.. ui venien arbonam,_sub-s
nderunt-, amula
tosque christianos , ac przda magna
capta ad urbem Carcassonam pe
:s, ohyiam eis exivit Wm&
ﬂ?’ﬁp cmqup mmr_um cum ﬁﬂu
U=

ﬂmax1mn p,a;u in

H.Eﬂ-lﬂﬂ Wil-,
I autcm :igqaﬂt fortiter in die

o 1@:.:.; vvpﬂ:u qu suﬁiﬂumuﬂ
Fbwﬂ 3 q'.m socii gjus, d:mmarum: eum
ﬂﬂacﬂm , ﬂiﬁq{; ab_eis. Sarraceni
s, spoliis, reversi sunt in

R':;f F{amlns mﬂ E’ﬂ%ﬂm

brmut an: 8.
sui prin-

TE:_]."G

Sl
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cipatos eongregavit universale synodom
cam missis domini apostolici. Adriani
pape, seu parriarcha Aquileiensi, Pauli=
no archiepiscopo, et Petro Mediolanen-

si_episcopo , et CoEpiscopis seu etiam
pr:spbiterm diacodibus cum devoto po-

pulo. Quibus residentibus apud chris-
tianissimum principem Carolum, perve-
nit ad aures eoram haeresis illa quam
Elipandus Toletanse sedis episcopus cum
alio coépiscopo sedis Orgelitana  Felici
nomine ( sed is -infelix i1n diens ) cum
soctis corum. Asserebant mamgque di-
centes quod Dominns noster  Jesu
Christus in quantum ex Patre est inc~
fabiliter ante sccola genitus jure Alios
Dei sit; et in quantum ex Maria sem=
per Virgine carnem assumere di -
est ; non sanctus sed  adoprivus ‘Glios:
Sed sancta et universalis synodus hoe
pefaindum dictum non consensit , sed
una voce respuentes contradixerunt,
atque hanc hxresim funditus 4 sancta
ecclesia eradicandam staruerunt dicen-
tés :-Dei ergo Filius hominis factus

quz &mn?u%-gﬂ:ﬂ, claves urbis per lega-
fum sunm cum muneribos regi transimisit.
 Am Sor. Ipsa astate capta est Bar-
cinona civitas Hispaniz jam bicnnio
obsessa. Zatum prafectus ejos et alii
complures Sarraceni sunt comprehen-
u]i?: i Italia Theate civitas similiter
capta et incensa est, '#iusquu'pfl!fﬁéﬁ-
tus Roselmas comprehensus est, er cas-
tella, quz ad ipsam eivitatem pertine-
bant, in deditionem accepta sunt. Za-
tum et Roselmus in una die ad pre-
scotiam imperatoris deducti, et exilio

damuati spat.

est filios : natns est secondum verita—
tem nNaturz ex Domino Domini filins,
secundain veritatem paturz ex homine
hominis filius, ut veritas geniti non
adoprione,, non appellatione sed et in
utraque nativitate nlii nomen nascen-
do haberet, er esser verus Deus et
verns homo unus filins. Allata est etiam
im eadem symodo quxstio de nony
Gracorum synodo quam de adorandis
sanctis imaginibuog ntinopoli fe-
cerunt. In qoa scriptum habebatur ut

ui imagines sanctorum ita ut Deificam

rinitatem servitio ant oratione non im-
penderent, anathema judicaverunt, Qui
super sanctissima Patris et Filil servie
Tute renuentes contemserunt atqoe ¢on-
sentientes condemnaveronr. Et in ea-
dem synodo venit Tassilo qui dudum
Bajoariz dux fuerat, sobrinus videlicer
regis, n{iﬁpi&-ﬁﬁms est ibi cum rege
Carolo, abrogans omnem potestarem
quam in Bajoaria habuit tradens eam
SCEL :

_ N2 XXXIX.
Ex Mwﬁ; 'H_PHJ: Duchesne #om. I.[I. P 164,

~ An. 806, In Hispania vero Navar-
fi et Pampilonenses, qui superiori=
bus annis ad Sarracenos defecerant,
in fidem sunt recepti
_An, 307, Eodemque anno Burchar-
dum comitem stabuli sui cum classe mi-
sit [Iﬂftﬁﬁdﬂ*] in Corsicam , ut eam
a maaris, qui soperioribus annis illue
E:Ir::‘dd:mm venire consueverant , de-
eret, Qui  juxta consuetudinem
suam de Hispania egressi primo Sar-
diniam appulsi sont, ibigue cum Sar-
dis pralio commisso, €t multis snorum
amissis ( nam. tria_millia ibi cecidicse
perhibentur } in Corsicam recto cuge
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st supervenerunt , ibigne iterom in
quodam portu ejusdem insulz cum
classe { cui Burchardus preerar )
prelio decerfiveront, "r'iET.iﬁ]II.]]c ac fupa-
ti sunt amissis tredecim navibus, et plu-
rimis suorum interfectis, At eo illi
anno jo omnibus locis fortuna adver-

sa futigati sunk, we |pﬁq|:mc

disse testarentur, pro eo quod anno

supecriore contra justitiam de Palararia

insula sexaginta monachos asportatos in

Hispaniam vendiderunt, qui monachi,
per liberalitatem imperatoris iteram in

sua loca reversi sunt. .

“An. §og. At in occiduis partibas

dominus Hludovichs réx cuom exercitu

Ilispaniam ingressus,, Dertosam civi-

tatem in ripa fbﬂri Huminis sitam obse-

dit, Consumtoque in expugnatione illius

aliquanto tempore, postquam ¢am taci-
o capinon ‘posse vidic, dimissa obe

sidione cum incolumi exercity in Aquis |
tanam EEE-EI rc(:cplt..... : 1arl q.ﬂﬂ'q'ﬂ.ﬁ

de Hispania Corsicam Ingressi in ipso

sancto Paschali sabbato civitatem quam.

dam diripuerunt , et prater episco-

pum ae’ ' senes .ntqﬂa--inﬁrmm.f
nihil in ea reliquerunt...., Aureclus

eowes, qui in commercio Galliz at-
1e Hispanize trans Pyrineum coatra
mm:ﬁt Casar residebat, de-
functus est. Er Amaroz prafectus Ca-
gar atque Oscx ministerium &jos
invasit , et in castellis sois Ermidi.:
disposunit. Missaque legatione ad impe-
ratorem sesc cum omuibus, qua ha-
bebat in deditionem illi velle venire
promisit.. Eo anno si lunx con-
tgit VIL Kak Jaovar,
. An 810, Amoroz Casarauguste
prafectus 4 postquam imperatoris legati
ad eum pervencrunt ; petiic ut collo-
quium fierct inter ipsum et Hispanici
limitis custodes, promittens se in o
eolloquio, cum suis hominibus impera-
toris in. deditionem  esse  venturom,
Quod licet imperator ut fisret annuis-
set multis intervenientibus causis remans

sibi acci-

sit infectam. i L

Mauri de tota Hispania maxima
classe comparatz primo Sardiniany, de—
inde Corsicam appulerunt, nulloque in
ea invento prasidio insulam pene to-
tam subigerunt.....

Duas quoque legationes de divera
sis terrarum partibus, onam de Corig~"
tantinopoliyalteram de Corduoba pacem
facere copientes adventare narratur...,
Imperator Aquisgrani veniens mense
Octobris memoratas legationes: andia
vit, pacemque cum Nicephoro impe-
ratore, ot repe Fﬁnp&ﬂm [
cit. Nam Nicephurﬁ eneciym reddis,
dit, et Haimricam comitem olim 3 Sar.
racenis captum, Abnlaz remittente re-
cepit. ‘Eo anno sol et luna bis defece-
rurt : sol VII idus Junii et XI Kal
Decemb. ; luna vero X1 Kal, Julii et
XVIIL Kak Januvarii. Corsica insula

dterum 2 mapris vastata est. Amoroz
ab Abdirramen filio Abulaz de Casa-

raugusta éxpilsas, et Oscam intrarg
i:umgulsus est. 1
n. 812- Quibus (legatis Mickaes-

* bis guit Nicephora suecessit ) dimissis

imperator generali conventn Aquis sols
lemniter habito Bernardum filiom = Pis
pini nepotem suum in [taliam misit, et
propter famam classis, quae de Africa
et de Hispania ad vastandim Iraliam
venmra dicebatur Walnnes filiom Ber-
pardi dpqrueﬁs sui cum en csse jossit,
quoad usque rerum evenins securita-
tem nostris afferrers Haee classis partim
in Corsica, partim in Sardinis venit;
Et ¢a pars qoz ad Sardiniam est de-
lata pene tota deleta est... Hoe anno
idibus Maji post meridiem ccclipsis s0-
lis fuit. g o
An. Brq... Mauris de Cordea cum
multa prads ad Hispaniam redennti=-
bus , Hermeingarius comes Emporita=
nus in Mijorica insidias posuit , et ocra
naves eorum cepit: In quibus quingen-
tos et edamplius Corsos caplivos inves
nit. Hoe mauri vindicare volentes Cen-

(82)